
Id: 67E74410-4BC1-4D0E-9A87-8953FB9F962F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/78/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/54/2011 Rady Miejskiej w Skórczu w sprawie przyjęcia Aktualizacji programu 
ochrony środowiska dla Gminy Miejskiej Skórcz, będącej udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 2010 – 2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 
oraz Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla Gminy Miejskiej Skórcz będącej udziałowcem Zakładu 
Utylizacji Odpadów Komunalnych „ Stary Las ” Sp. z o.o. na lata 2010 – 2013 z perspektywą na lata 2014-

2021. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami), art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 243 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje. 

§ 1. Ulega zmianie § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie : Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


